

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziți : [ocds-b3wdp1-MD-1737382952745](#) din 21.01.2025

Obiectul de achiziției: **Produse de curățat și întreținere a igienei sanitare.**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Lot 1</b>										
39830000-9	Eloxa prima, 750 ml, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	36 (27 lit)	<b>288,00</b>	345,60	10368,00	12441,60	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
<b>Lot 2</b>										
39830000-9	GlasKing, 10 L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	8 (80 l)	<b>594,00</b>	712,80	4752,00	5702,40	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
<b>Lot 3</b>										
39830000-9	Patronal-eco, 10L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	24 (240 l)	<b>597,60</b>	717,12	14342,40	17210,88	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		

<b>Lot 4</b>										
<b>39830000-9</b>	Powerfix-Gel, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)1000ml	Buc	60 (60 l)	<b>104,40</b>	125,28	6264,00	7516,80	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
<b>Lot 5</b>										
<b>39830000-9</b>	Sanikal-eco, 10L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	48 (480 l)	<b>594,00</b>	712,80	28512,00	34214,40	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
<b>Lot 6</b>										
<b>39830000-9</b>	Tablefit, 750 ml, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	27 (20,25 l)	<b>158,40</b>	190,08	4276,80	5132,16	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
<b>Lot 7</b>										
<b>39830000-9</b>	UNI5 PAVIMENTI AGRUMATO - 5 litri	Buc	180 (900 kg)	<b>123,75</b>	148,50	22275,00	26730,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
<b>Lot 8</b>										
<b>39830000-9</b>	Fat-Plus - 22,5 kg	Buc	36 (810 kg)	<b>950,00</b>	1140,00	34200,00	41040,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
<b>Lot 9</b>										
<b>39830000-9</b>	EQO PAVIMENTI ARANCIA - 5 litri	Buc	180 (900 kg)	<b>101,25</b>	121,50	18225,00	21870,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
<b>Lot 11</b>										
<b>39830000-9</b>	Foam ND 5kg	Buc	48 (240 kg)	<b>312,50</b>	337,50	15000,12	16200,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
<b>Lot 14</b>										
<b>39830000-9</b>	Gel de curățare pentru WC, 1000 ml	Buc	360 (360 l)	<b>29,75</b>	35,70	10710,00	12852,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		

<b>Lot 15</b>										
<b>39830000-9</b>	Detergent OV praf cu clor, 0,500kg, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	240 (120kg)	<b>11,33</b>	13,60	2719,32	3264,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
<b>Lot 16</b>										
<b>39830000-9</b>	Înălbitor cu aromă de lămâe, 1000ml	Buc	2100 (2100 l)	<b>9,92</b>	11,90	20830,95	24990,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
<b>Lot 18</b>										
<b>39830000-9</b>	Detergent pentru veselă, 1000 ml	Buc	60 (60 l)	<b>14,17</b>	17,00	850,17	1020,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	<b>Total</b>					193 325,76	230 184,24			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Carmanov Igor În calitate de: Director  
Ofertantul: Amta-Tis SRL Adresa: str. Columna 170